Директору Института публичного права и управления

Университета имени О.Е. Кутафина (МГЮА)
А.М. Панокин
от студента(ки) _____ группы  1 курса

 заочной формы обучения
Юрист в сфере государственного управления

(название магистерской программы)
                                                  _____________________________________
                                                                                                                            (Фамилия Имя Отчество)

                                             _____________________________________

                                                                                                                                                       (телефон)

                                              _____________________________________

                                                                                                                                                                                            (e-mail)
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас предоставить возможность освоения следующих элективных (по выбору) дисциплин (модулей) на 1 курсе 2020/2021 учебного года (подчеркнуть наименование одной из дисциплин дисциплины в каждом из блоков):
1  семестр
1.1      Система стратегического планирования в Российской Федерации
(кафедра административного права и процесса)

1.2      Организационно-управленческая деятельность юриста
(кафедра управления и экономики)
2 семестр
2.1.     Административно-правовой статус организаций, наделенных государственными полномочиями
(кафедра административного права и процесса)

2.2.   Конституционные основы порядка формирования и деятельности представительных органов в Российской Федерации
(кафедра конституционного и муниципального права)
2.3.    Актуальные проблемы информационного права
(кафедра информационного права и цифровых технологий)
2.4.    Правовое положение субъектов естественных монополий в сфере энергетики
(кафедра энергетического права)

2.5.    Актуальные проблемы трудового права
(кафедра трудового права и права социального обеспечения)

2.6.    Выборы в системе народных голосований
(кафедра конституционного и муниципального права)

«____»_________________ 2020 г.

                                Подпись______________

Согласовано
Директор

Института публичного права и управления     _______________      А.М. Панокин
«____» _________ 2020 г.
Инспектор ИППУ   _____________   _______________      /____________________________________./
                                         (дата)                   (подпись)